Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.8.6.01 Eventos generales 1,349,998.47

2.3.1.3.03 Productos forestales 505,499.61

Total 1,855,498.08

**Un  millon ochocientos cincuenta y cinco  mil cuatrocientos noventa y ocho con 08/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0001.2802-Versión 1 1,855,498.08

Monto de Compromiso
02/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130249751 ACTIVIDADES CAOMA, SRL 1,855,498.08

Total 1,855,498.08